Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista

Estado de São Paulo

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Paraguaçu Paulista - SP, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a data,

horário e locais de realização das provas referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2023,
conforme segue:

DATA: 03/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: EMEF PROFª HELENA WIRGUES RAMOS, sito à Rua Jerônimo Vieira, nº 685 - Vila Nova, em Paraguaçu Paulista - SP.
Cargo: - PEB I – de (ADRIANA BARBOSA ALVES a HIGINO SOARES DOS SANTOS).

LOCAL: EMEF CORONEL ANTÔNIO NOGUEIRA, sito à Rua Maria Paula Gambier Costa, nº 586 – Centro, em Paraguaçu
Paulista - SP.
Cargo: - PEB I – de (IEDA LUCIANE DOS SANTOS GARCIA a YARA SCARLATTI FIOCHI CURCINO MOREIRA).

DATA: 03/12/2023
HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: EMEF PROFª HELENA WIRGUES RAMOS, sito à Rua Jerônimo Vieira, nº 685 - Vila Nova, em Paraguaçu Paulista - SP.
Cargos: - PEB II - CIÊNCIAS;

- PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA;
- PEB II - GEOGRAFIA;
- PEB II - HISTÓRIA
- PEB II - PORTUGUÊS.

LOCAL: EMEF CORONEL ANTÔNIO NOGUEIRA, sito à Rua Maria Paula Gambier Costa, nº 586 – Centro, em Paraguaçu
Paulista - SP.
Cargos: - PEB II - ARTE;

- PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL;
- PEB II - EDUCAÇÃO ESPECIAL COM HABILITAÇÃO EM LIBRAS;
- PEB II - INGLÊS;
- PEB II - MATEMATICA.

Parágrafo único. Candidatos PEB II inscritos para mais de um componente curricular realizarão a prova escrita objetiva na
EMEF CORONEL ANTÔNIO NOGUEIRA.

Art. 2º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO
ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova após o horário de
início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Paraguaçu Paulista - SP, 22 de novembro de 2023.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito